[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2019 № 8
Об утверждении графика приёма по личным вопросам избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2019 год

Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2019 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

В.М. Никулин
УТВЕРЖДЕН

решением Вяземского районного Совета депутатов

от 09.10.2019 № 8
ГРАФИК ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ  ДЕПУТАТАМИ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  НА 2019 ГОД

	№ окр
	Ф.И.О. депутата
	Избирательные участки
	Дни приема избирателей
	Место приема избирателей
	Время приема

	1
	Копейкин Дмитрий Александрович
	№ 12 (ПУ-12), № 13 (СШ № 2), № 14 (станция юных техников)
	Последний понедельник месяца
	ул. Ленина д. 21, каб. общественной приемной КПРФ
	с 10 до 12

	Свистунова Юлия Сергеевна

	Первый вторник месяца
	АО «Вяземский машиностроительный завод», кабинет заместителя генерального директора по юридическим вопросам
	с 13 до 14

	2
	Ковалев Игорь Анатольевич
	№ 16 (СШ № 5), № 17 (СШ №3), № 19 (дом детского творчества), № 20 (спортзал «Луч»), № 21, (актовый зал ЦРБ), № 53 (дер. Черемушки, здание школы)
	Третий вторник месяца
	ул. Ленина д. 21, каб. общественной приемной ЛДПР
	с 10 до 13

	Тыщенко Анатолий Григорьевич

	Вторник
	ул. Ленина д. 21, каб. председателя Совета ветеранов
	с 10 до 13

	Чинарёва Лидия Павловна

	Вторая среда месяца

Вторая пятница месяца
	Вяземская местная организация Всероссийского общества слепых

МБУДО «Дом детского творчества» Покровского д. 2, кабинет директора
	с 11 до 12

с 14 до 16

	3
	Новичкова Елена Александровна
	№ 18 (СШ № 4), № 22 (СШ № 1), № 34 (Вяземский дом-интернат для престарелых и инвалидов), № 35 (СШ № 4)
	Второй вторник месяца
	здание Администрации, 2 этаж, каб 202,

Вяземский районный Совет депутатов
	с 11 до 13

	Коломацкий Виталий Васильевич

	Каждая среда и второй вторник месяца
	ул. Ленина д. 21, каб. общественной приемной ЛДПР
	с 10 до 13

	4
	Петров Вячеслав Валерьевич
	№ 29 (СШ № 8), № 30 (здание Вяземского местного отделения «Всероссийское добровольное пожарное общество»), № 31 (Строителей д. 18), № 33 (СШ № 9), № 36 (Администрация Андрейковского с/п)
	Первая среда месяца
	ул. Ленина д. 21, 2 этаж,

общественная приемная «Единая Россия»
	с 10 до 13

	Тимофеев Евгений Вячеславович

	Второй вторник месяца
	МБОУ СОШ № 9, кабинет директора
	с 10 до 15

	5
	Сидорова Светлана Александровна
	№ 15 (СШ № 10), № 28 (ж/д поликлиника), № 32 (ж/д техникум)
	Четверг
	МБОУ СОШ № 10, кабинет директора
	с 14 до 16

	Степаненков Илья Александрович

	1-ый понедельник месяца
	СОГБПОУ вяземский железнодорожный техникум, кабинет директора (Плотникова д. 11)
	с 14 до 15

	6
	Эрлих Виталий Робертович

	№ 23 (СШ № 6), № 24 (д.сад «Надежда»), № 25 (ДК «Московский»), № 57 (с. Ново-Никольское Степаниковоского с/п)
	По предварительной записи
	здание Администрации, 2 этаж, каб 202,

Вяземский районный Совет депутатов
	-

	Максимов Андрей Валентинович

	Вторая, четвертая пятница месяца
	здание Администрации, 2 этаж, каб 202,

Вяземский районный Совет депутатов
	с 9 до 12

	7
	Гаврилов Анатолий Александрович
	№ 37  (с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы),   № 38 (с. Вязьма-Брянская  ДК «Сокол»),    № 39 (д. Ново-Никольское,  Ермолинского с/п), № 56 (с. Новый Степаниковского с/п), № 58 (с. Туманово), № 60 (дер. Царево-Займище)
	Первая среда месяца
	ул. Ленина д. 21, 2 этаж,

общественная приемная «Единая Россия»
	с 10 до 13

	Вайтишин Игорь Михайлович

	Первый вторник
	ул. Ленина д. 21, каб. общественной приемной ЛДПР
	с 10 до 13

	8
	Моторина Елена Николаевна
р. тел. 2-87-98
	№ 26 (ул. Юбилейная, здание подросткового клуба), № 27 (СШ № 7), № 40 (д. Ефремово), № 43 (с. Исаково), № 44 (д. Кайдаково), № 52 (д. Поляново), № 62 (д. Юшково)
	Третий вторник
	ул. Ленина д. 21, каб. депутата Смоленской областной Думы А.Г. Павлова
	с 13 до 15

	Васильев Юрий Сергеевич

	Вторая пятница
	Филиал МБОУ ДОД Вяземская школа искусств (Юбилейная д. 9а)
	с 12 до 13

	9
	Калашников Сергей Борисович
	№ 41 (д. Хватов Завод), № 42 (д. Путьково), № 45 (д. Малая Калпита), № 46 (д. Касня), № 47 (с. Богородицкое Масловского с/п), № 48 (д. Дмитровка Мещерского с/п), № 49 (д. Новое Село), № 50 (д. Относово), № 51 (дер. Черное), № 54 (станция Семлево), № 55 (с. Семлево), № 59 (с. Хмелита),№ 61 (с. Шуйское)
	Последняя среда месяца
	здание Администрации, 2 этаж, каб 202,

Вяземский районный Совет депутатов
	с 12 до 14

	Никулин Валерий Михайлович

	Последний четверг месяца
	здание Администрации, 2 этаж, каб 202,

Вяземский районный Совет депутатов
	с 11 до 13